
Zarządzenie Nr 96/2008 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 24 września 2008 roku

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących ustalenia oraz zniesienia urzędowych nazw niektórych 

miejscowości położonych na terenie Miasta i Gminy Stryków

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 58, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 173 poz. 1218) oraz § 3 i § 4 
Uchwały Nr XIX/135/2008 roku Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 marca 2008 roku w 
sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ustalenia oraz zniesienia 
urzędowych nazw niektórych miejscowości położonych na terenie Miasta Stryków i Gminy 
Stryków z mieszkańcami tych miejscowości zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz sporządzenia 

zestawienia wniosków i opinii zgłoszonych przez mieszkańców w składzie:
1. Anna Sasin

2. Lech Pach

3. Grzegorz Ziamik

§ 2. 1. Konsultacje społeczne w sprawie zniesienia i ustalenia urzędowych nazw miejscowości 

na terenie gminy Stryków należy przeprowadzić na zebraniach wiejskich w formie 

przeprowadzonego głosowania przez mieszkańców poszczególnych miejscowości

2. Konsultacje społeczne należy przeprowadzić w terminie od 29.09.2008 roku do 
17.10.2008 roku

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


